SOCIOS QUE SE REGISTRARON PARA ASISTIR A LA PRIMERA CONVOCATORIA DEL 16 DE JUNIO DE 2022.
Socios Activos 38

Se registran 22

@ usO02web.zoom.us

Solicitantes para '2da Citacion - Primera Asamblea General Ord
inaria de Socios - ODECU AC 2022'

Buscar por nombre o e-mail

Inscritos

Pedro Antonio Rodrigu
ez lizama

jorge demian larenas

Emilia Larenas

Emilia Larenas

Francisco Venegas

Stefan Larenas

Margareta Selander

ARMANDO RAMIREZ

Direccion de e-mail

Nombre@dominio.co
m

tiomoco@gmail.com

emiliadela@gmail.com

ealarenas@uc.cl

fravetoG mail.com

stefanl@odecu.cl

gmselander@gmail.co
m

armandoramirez1961
@yahoo.es

Fecha de inscripcion

1jul 2022 06:27 p.

1 jul 2022 06:08 p.

1jul 2022 05:25 p.

1jul 2022 05:24 p.

1jul 2022 05:16 p.

1jul 2022 03:39 p.

1 jul 2022 02:29 p.

1jul 2022 02:06 p.

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar




@ usO02web.zoom.us

Juscar por nombre o e-mail

Inscritos

Sylvia Hernandez

Javiera lturra

Marcelo Larenas

Javier Fernandez

Hector Franco

Nicole Aguilera

Juan Trimboli

Ana Maria Goede

Direccion de e-mail

sylviamartahernandez
@gmail.com

iturra.javiera@gmail.co
m

chelow.konate@hotma
il.com

ifernandezb92@gmail.
com

hector.franco@gmail.c
om

nicole.aguilera.martine
z@gmail.com

Jtrimbolivercesi@gmai
l.com

itaca219@gmail.com

Fecha de inscripcion

1jul 2022 01:44 p.

1jul 2022 01:42 p.

1 jul 2022 01:39 p.

1jul 2022 12:32 p.

1jul 2022 12:32 p.

1jul 2022 12:30 p.

1jul 2022 10:43 a.

30 jun 2022 09:22
p. m.

Solicitantes para '2da Citacion - Primera Asamblea General Ord
inaria de Socios - ODECU AC 2022

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar




# us02web.zoom.us

Solicitantes para '2da Citacion - Primera Asamblea General Ord
inaria de Socios - ODECU AC 2022

Buscar por nombre o e-mail

Inscritos

Edgardo Seballos

Alejandro Puja

Carlos Montoya

Ricardo Iturra

ANDREA ESPINOZA

Lorena Zapata

Direccion de e-mail

eseballosp@gmail.com

alejandro@estudiociud
adano.cl

carlos.montoya.ramos
@gmail.com

riturra@odecu.cl

andrea@bioinnoqua.cl

lo.contreras@hotmail.c
om

Fecha de inscripcién

30 jun 2022 07:05
p. m.

30jun 2022 04:11
p. m.

30 jun 2022 03:37
p. m.

30 jun 2022 12:49
p. m.

30jun 2022 11:51
a.m.

30 jun 2022 11:06
a.m

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar

Copiar




